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OLEJ TARASOWY 0,005 L 11
KOLORÓW
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu

OLEJ TARASOWY 0,005 L 11 KOLORÓW
004, 006, 007, 009, 010, 013, 014, 016, 019, 020, 021
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Olej tarasowy Osmo to transparentna lub bezbarwna powłoka na bazie naturalnych olejów roślinnych opracowana
specjalnie do ochrony, renowacji i barwienia powierzchni tarasów drewnianych.
Ten nowoczesny olej do tarasów tworzy hydrofobową, mikroporowatą powłokę, która pozwala drewnu swobodnie oddychać,
redukując pęcznienie i kurczenie się drewna. Dzięki temu nie pęka, nie łuszczy się ani nie odpryskuje (tak robią to wszystkie
lakiery do drewna). Oleje tarasowe wygładzają powierzchnię drewna, pielęgnują je i zabezpieczają przed wnikaniem brudu i
wody.
Renowacja powierzchni pokrytej olejem tarasowym jest łatwa i szybka – nie wymaga szlifowania ani gruntowania przed
aplikacją kolejnej warstwy, można też odnowić jedynie najbardziej zużyte fragmenty tarasu.
Oleje do tarasów firmy Osmo są idealnie dopasowane do typowej barwy każdego z gatunków drewna, więc bez problemu
pozwalają zachować, odnowić lub wyrównać naturalny kolor desek tarasowych. Zapewniają ochronę drewna przed szarzeniem
pod wpływem promieni UV.
Bezbarwny Olej tarasowy Teak (007) nie zawiera pigmentów i nie zapewnia ochrony UV. Jeżeli nie chcemy uzyskać na tarasie
efektu naturalnej patyny, przed aplikacją oleju do tarasów należy pokryć drewno jedną z pigmentowych powłok Osmo.

 
 
 
 
  

KOLORY
 

 

007 Teak* bezbarwny BRAK OCHRONY UV

 

ZASTOSOWANIE 

 

do zabezpieczenia i odnawiania barwy egzotycznych gatunków drewna (Bangkirai, Daglezja, Garapa, Massaranduba,
Teak, modrzew) oraz drewna impregnowanego ciśnieniowo (świerk / sosna)
do transparentnego barwienia drewna dębowego oraz drewna eukaliptusowego, Teak i innych gatunków egzotycznych
idealny do desek tarasowych, zewnętrznych schodów drewnianych, płotów, pergoli oraz mebli ogrodowych

ZALETY 

 

podkreśla naturalne piękno każdego z gatunków drewna
odświeża i wyrównuje barwę desek tarasowych
jest bardzo wydajny
tworzy mikroporowatą powłokę, która pozwala drewnu oddychać
działa jak impregnat do drewna – chroni je przed wodą i zabrudzeniem
redukuje pęcznienie i kurczenie się drewna
nie pęka, nie łuszczy, ani nie odpryskuje
łatwa aplikacja i renowacja – nie wymaga szlifowania ani gruntowania

 

WSKAZÓWKI

 

Należy pamiętać, że drewno o wysokiej zawartości substancji oleistych przed pierwszą aplikacją musi zostać poddane
wietrzeniu przez odpowiedni dla tego gatunku okres czasu. W przeciwnym wypadku oleje nie będą w stanie
wystarczająco wniknąć w drewno i dostatecznie mocno związać z nim od wewnątrz.
Jednak jeżeli chcemy zachować naturalny kolor drewna, należy pokryć je odpowiednim Olejem tarasowym, zanim
rozpocznie się naturalny proces szarzenia.
Jeżeli chcemy na naszym tarasie uzyskać efekt naturalnej patyny, zamiast powłoki pigmentowej należy nałożyć 2
warstwy bezbarwnego Oleju Tarasowego Teak (007).
Jeżeli chcemy uzyskać mniej intensywne zabawienie drewna, na powłokę pigmentową, jako drugą warstwę, należy
nałożyć jeden z bezbarwnych olejów Osmo (Olej tarasowy Teak lub Antypoślizgowy Olej do Tarasów)
Jeżeli drewno poszarzało, przed aplikacją Oleju tarasowego można mu przywrócić naturalną barwę przy pomocy  ŻELU
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DO USUWANIA SZAROŚCI DREWNA OSMO.
Jeżeli chcemy poprawić przyczepność powierzchni naszego tarasu jako 2 warstwę należy nałożyć ANTYPOŚLIZGOWY
OLEJ DO TARASÓW OSMO.
Jeżeli pożądana jest dodatkowa ochrona drewna przed sinicą, zgnilizną lub insektami, drewno należy uprzednio – jeżeli
to możliwe ze wszystkich stron – pokryć IMPREGNATEM DO DREWNA WR.
Powierzchnia drewna musi być czysta, sucha i bez śladów zmrożenia (wilgotność max. 20%). Do aplikacji warto wybrać
bezdeszczowe dni, aby oleje do drewna mogły dobrze wyschnąć.

SPOSÓB APLIKACJI
 

niekłacząca ściereczka / chusteczka easypad
wałek z mikrofazy
szczotka do podłóg
pędzel

WYDAJNOŚĆ

Ok 24 m2 /1 l - przy jednej warstwie. Wydajność w znacznym stopniu zależy od właściwości zabezpieczanego drewna.

UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją

zawsze należy wykonać próbę.
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